様式第６号（第１１条関係）

                                令和    年   月   日

中津市長  奥 塚 正 典  あて

補助事業者   〒

住   所

氏   名

電話番号

中津市危険ブロック塀等除却事業補助金

工事完了報告書

令和  年  月  日付け中建指第   号で交付決定のあった中津市危険ブロック塀等除

却事業の工事が完了したので、中津市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第１１条の

規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記
※太線枠内に記入してください。

交付決定通知 令和  年  月  日      第     号

着手年月日 令和   年  月  日

完了年月日 令和   年  月  日

補助対象経費 金            円

※県・市が協力して事例集を作成する場合、今回の工事を１例として加えることに同意

しますか？（氏名・住所は記載しません）  □同意する  □同意しない

※受付チェック欄                 ※欄内は記入しないで下さい。

添

付

書

類

工事の請負契約書の写し □良   □否

工事費の領収書の写し □良   □否

除却工事に係る写真
（着手前後及び施行状況のわかるもの）

□良   □否

その他市長が必要と認める書類

現場確認欄
確認年月日

確認結果
確認者